250322_1re Coupe NE - Chassagne
Résultats temps intermédiaires

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017

jeu. 27.03.2025 14:42
Page 1

Pl ss. NOM
FC (14)
1 Aurélien Locatelli
ANCO
2 Loic Bron
ANCO
3 Maxime Jaquet
ANCO
4 24 Gilles Kaltenrieder
5 Matis Rusillon
ANCO
6 2 Damien Monnier
7 Lena Lauenstein
ANCO
8 4 Simon Locatelli
ANCO
9 Giulia Kaltenrieder
ANCO
10 Aurélie Hostettler
ANCO
11 Benedek Szdke-Szu
12 Pascal Rausis
13 19 Vincent szeoke
14 26 lvy Roux
FM (26)
1 6 Diego Velasco
ANCO
2 Eliott Hirschy
ANCO
3 Stanislaw Chyczews
ANCO
4 Thomas Beauchamp
ANCO
5 14 Matthias Stuber
coLJ
6 Seema jaquet
ANCO
7 Emmanuelle Walti
ANCO
8 Frédérique Wyrsch
ANCO
9 Elynn Ingold
COoLJ
10 Anais Guyot
ANCO
11 21 Katharina Schmuki

Cat

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

Temps

1,9km 35m

13:19

13:28

14:42

15:37

15:45

15:53

16:47

18:06

20:32

23:14

31:24

33:40

35:57

53:39

1(81)

1:03:54
1:03:54
1:03:58
1:03:58
1:04:10
1:04:10
1:04:33
1:04:33
1:04:11
1:04:11
1:04:16
1:04:16
1:04:07
1:04:07
1:04:37
1:04:37
1:06:57
1:06:57
1:05:16
1:05:16
1:06:15
1:06:15
1:04:55
1:04:55
1:07:36
1:07:36
1:07:32
1:07:32

2,8km 65m

22:26

22:32

22:37

24:43

28:56

31:11

31:21

31:31

32:02

32:33

33:30

1(81)

1:03:45
1:03:45
1:03:59
1:03:59
1:03:41
1:03:41
1:04:54
1:04:54
1:04:04
1:04:04
1:04:09
1:04:09
1:04:15
1:04:15
1:04:43
1:04:43
1:03:59
1:03:59
1:04:35
1:04:35
1:04:00
1:04:00

8P
2(82)

3:30

3:46
3:54
3:52
3:52
3:33
4:17
6:33
5:50
727
4:52
8:51

10:12

9P
2(83)

3:50
4:34
4:00
5:41
6:25
5:03
5:35
5:50
4:56
6:42

5:58

3(83)

4:34
1:04
4:19
0:53
4:57
1:11
5:08
1:14
5:22
1:30
5:22
1:30
4:55
1:22
5:28
1:11
7:47
1:14
7:30
1:40
9:03
1:36
6:15
1:23
11:11
2:20
13:28
3:16

3(106)

7:23
3:33
6:31
1:57
6:05
2:05
8:38
2:57
9:05
2:40
7:38
2:35
8:55
3:20
8:49
2:59
10:28
5:32
10:18
3:36
11:49
5:51

4(84)

6:27
1:53
5:58
1:39
6:50
1:53
7:03
1:55
7:42
2:20
7:38
2:16
7:15
2:20
8:23
2:55
10:36
2:49
10:51
3:21
14:29
5:26
10:18
4:03
17:30
6:19
21:07
7:39

4(86)

12:03
4:40
11:11
4:40
10:03
3:58
12:50
4:12
13:28
4:23
13:15
5:37
15:33
6:38
14:35
5:46
16:47
6:19
17:13
6:55
16:47
4:58

5(85)

6:58
0:31
6:28
0:30
7:54
1:04
7:48
0:45
8:19
0:37
8:15
0:37
8:10
0:55
9:36
1:13
12:17
1:41
12:30
1:39
17:10
2:41
24:11
13:53
21:03
3:33
25:26
4:19

5(112)

1:13:50
1:01:47
1:13:10
1:01:59
1:11:59
1:01:56
1:14:56
1:02:06
1:15:44
1:02:16
1:16:07
1:02:52
1:18:04
1:02:31
1:17:10
1:02:35
1:19:16
1:02:29
1:19:54
1:02:41
1:19:17
1:02:30

6(86)

9:17
2:19
8:30
2:02
10:05
2:11
10:25
2:37
10:55
2:36
10:55
2:40
11:25
3:15
12:23
2:47
15:11
2:54
17:09
4:39
24:22
7:12
27:19
3:08
27:41
6:38
37:18
11:52

6(91)
18:23

17:36
16:05
19:40
22:46
21:29
24:02
25:42
26:37
25:02

25:57

7(111)

1:11:11
1:01:54
1:10:41
1:02:11
1:12:05
1:02:00
1:12:52
1:02:27
1:13:23
1:02:28
1:13:24
1:02:29
1:13:57
1:02:32
1:15:17
1:02:54
1:17:31
1:02:20
1:19:51
1:02:42
1:27:56
1:03:34
1:30:16
1:02:57
1:31:20
1:03:39
1:46:17
1:08:59

7(103)

18:35
0:12
18:33
0:57
16:48
0:43
20:19
0:39
23:44
0:58
24:17
2:48
25:11
1:09
26:19
0:37
27:29
0:52
25:59
0:57
26:50
0:53

8(87)
11:30

11:30
12:34
13:12
13:51
13:50
14:48
15:57
18:21
20:40
29:18
31:30
32:57

49:47

8(105)

19:53
1:18
19:57
1:24
20:01
3:13
21:48
1:29
25:47
2:03
26:30
2:13
27:25
2:14
28:01
1:42
29:10
1:41
28:30
2:31
29:50
3:00

Arr

13:19
1:49
13:28
1:58
14:42
2:08
15:37
2:25
15:45
1:54
15:53
2:03
16:47
1:59
18:06
2:09
20:32
2:11
23:14
2:34
31:24
2:06
33:40
2:10
35:57
3:00
53:39
3:52

9(87)

20:37
0:44
20:44
0:47
20:50
0:49
22:54
1:06
26:58
1:11
29:00
2:30
28:57
1:32
29:19
1:18
30:08
0:58
30:16
1:46
31:14
1:24

Arr

22:26
1:49
22:32
1:48
22:37
1:47
24:43
1:49
28:56
1:58
31:11
2:11
31:21
2:24
31:31
2:12
32:02
1:54
32:33
2:17
33:30
2:16



250322_1re Coupe NE - Chassagne
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
FM (26) 2,8km 65m 9P (suite)
1(81) 2(83) 3(106) 4(86) 5(112) 6(91) 7(103) 8(105) 9(87) Arr
12 Margaux Rausis FM 33:36 1:04:35 7:41 11:18 18:15 1:20:45  26:29 27:06 29:37 31:22 33:36
ANCO 1:04:35 3:37 6:57 1:02:30 0:37 2:31 1:45 2:14
13 20 Christian Boss FM 35:03 1:04:36 6:23 10:13 17:16 1:20:31  27:22 28:40 30:57 32:29 35:03
1:04:36 3:50 7:03 1:03:15 1:18 2:17 1:32 2:34
14 Séverine HEDIGER FM 36:08 1:03:50 4:15 8:53 13:29 1:15:52  21:01 21:58 23:42 34:03 36:08
ANCO 1:03:50 4:38 4:36 1:02:23 0:57 1:44 10:21 2:05
15 5 Margaux Hediger FM 36:36 1:04:21 5:10 7:20 12:26 1:14:38  20:40 23:55 25:37 34:40 36:36
ANCO 1:04:21 2:10 5:06 1:02:12 3:15 1:42 9:03 1:56
16 Olivier Attinger FM 36:57 1:05:07 7:23 13:.01 19:35 1:22:31  28:28 30:02 32:31 34:20 36:57
ANCO 1:05:07 5:38 6:34 1:02:56 1:34 2:29 1:49 2:37
17 22 Emma Lauenstein FM 37:43 1:04:29 6:34 9:20 18:59 1:22:19 29:39 31:21 33:54 35:32 37:43
1:04:29 2:46 9:39 1:03:20 1:42 2:33 1:38 2:11
18 Elise Hirschy FM 42:26 1:05:36 8:18 11:46 20:12 1:23:52  31:19 33:12 36:16 39:56  42:26
ANCO 1:05:36 3:28 8:26 1:03:40 1:53 3:04 3:40 2:30
19 7 Noémi Velasco FM 42:42 1:05:43 8:19 11:52 20:10 1:24:00 31:25 33:20 36:14 39:48 42:42
ANCO 1:05:43 3:33 8:18 1:03:50 1:55 2:54 3:34 2:54
20 Sarah Haussener FM 44:59 1:04:46 6:25 11:05 19:32  1:22:29 28:20 30:59 40:55 42:46 44:59 5:02
ANCO 1:04:46 4:40 8:27 1:02:57 2:39 9:56 1:51 2:13 *82
21 18 Raymond Guex FM 46:58 1:03:53 5:23 13:07 18:29 1:21:03  34:54 37:59 42:00 44:15  46:58
1:03:53 7:44 5:22 1:02:34 3:05 4:01 2:15 2:43
22 17 Sylvie Guex FM 47:06 1:04:40 6:19 12:27 18:36 1:21:08  35:10 38:20 42:10 44:11  47:06
1:04:40 6:08 6:09 1:02:32 3:10 3:50 2:01 2:55
23 Adeéle Alexandre FM 50:26 1:05:55 9:01 14:56 23:58 1:28:34  37:00 43:10 45:34 47:59 50:26
1:05:55 5:55 9:02 1:04:36 6:10 2:24 2:25 2:27
Raphaelle Jaquet FM 3:21:00 2:22:44 2:27:23 2:35:47 3:38:43 2:44:30 2:47:02 2:57:12 2:59:00 3:01:14
3:21:00 4:39 8:24 1:02:56 2:32 10:10 1:48 2:14
Henri Repond FM pm 1:05:04 7:32 14:02 21:36 - 46:41 49:05 51:38 53:40 56:45
Care-Vevey orientati 1:05:04 6:30 7:34 25:05 2:24 2:33 2:02 3:05
Alexandra Wilhem FM o] 1 I e 1:09:05 1:11:53 1:20 6:17 11:55
ANCO 1:09:05 2:48 *88 *108 *107
29:12 46:57 51:33 59:36
*89 *93 *101 *85
TC (27) 3,6 km 220 m 15P
1(88) 2(108) 3(107) 4(89) 5(90) 6(93) 7(95) 8(96) 9(97) 10(101) 11(85) 12(102) 13(108) 14(104)
15(87) Arr
1 Alain Juan TC 49:43 0:29 3:44 6:16 11:00 13:16 15:28 19:58 23:30 25:45  30:53 37:14 40:14  43:28 45:15
ANCO 0:29 3:15 2:32 4:44 2:16 2:12 4:30 3:32 2:15 5:08 6:21 3:00 3:14 1:47
47:30 49:43
2:15 2:13
2 Jean-Claude Guyot TC 53:59 1:17 5:18 7:51 11:42 14:16 16:30 21:44 25:35 28:23 33:44 40:34 43:43  47:28 49:26
ANCO 1:17 4:01 2:33 3:51 2:34 2:14 5:14 3:51 2:48 5:21 6:50 3:09 3:45 1:58
51:39 53:59
2:13 2:20
3 Loic Baud TC 54:02 0:20 2:52 6:41 12:45 14:31 16:18 21:57 24:37 26:45 32:57 38:56 42:21  47:05 49:34
CcoLJ 0:20 2:32 3:49 6:04 1:46 1:47 5:39 2:40 2:08 6:12 5:59 3:25 4:44 2:29
51:54 54:02
2:20 2:08



250322_1re Coupe NE - Chassagne
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
TC (27) 3,6 km 220 m 15P (suite)

1(88) 2(108) 3(107) 4(89) 5(90) 6(93) 7(95) 8(96) 9(97) 10(101) 11(85) 12(102) 13(108) 14(104)

15(87) Arr
4 Manuel Hostettler TC 54:11 0:32 4:04 6:54 11:58 15:43 17:44 23:08 26:40 29:56 35:03 40:58 44:06  47:47 49:47
ANCO 0:32 3:32 2:50 5:04 3:45 2:01 5:24 3:32 3:16 5:07 5:55 3:08 3:41 2:00

52:12 54:11

2:25 1:59
5 Alain Sémoroz TC 55:09 0:33 4:50 7:41 12:05 16:02 17:56 22:14 25:25 28:47 34:46 41:10 44:08 48:31 50:55
CcoLJ 0:33 4:17 2:51 4:24 3:57 1:54 4:18 311 3:22 5:59 6:24 2:58 4:23 2:24

53:02 55:09

2:07 2:07
6 Jakob Freuler TC 55:21 0:08 7:42 10:02 14:45 16:39 18:25 23:52 28:17 31:.01 36:08 42:13 45:26  48:43 50:59
ol.biel seeland 0:08 7:34 2:20 4:43 1:54 1:46 5:27 4:25 2:44 5:07 6:05 3:13 3:17 2:16

53:06 55:21

2:.07 2:15
7 11 Valentin Perret TC 55:22 0:06 3:45 6:21 10:45 13:13  15:03 22:02 25:28 28:36 34:52 41:30 45:03  48:59 51:09
ANCO 0:06 3:39 2:36 4:24 2:28 1:50 6:59 3:26 3:08 6:16 6:38 3:33 3:56 2:10

53:24 55:22

2:15 1:58
8 Emilie Guyot TC 57:04 0:13 3:52 6:04 13:05 17:38 19:27 26:35 30:25 32:38 38:03 44:32 47:54 51:10 53:03
ANCO 0:13 3:39 2:12 7:01 4:33 1:49 7:08 3:50 2:13 5:25 6:29 3:22 3:16 1:53

55:02 57:04

1:59 2:02
9 Francine Repond TC 1:00:33 0:39 4:58 14:08 17:39 20:02 22:02 29:11 33:04 35:23 41:13 47:04 49:52 54:00 56:04
Care-Vevey orientati 0:39 4:19 9:10 3:31 2:23 2:00 7:09 3:53 2:19 5:50 5:51 2:48 4:08 2:04

58:16 1:00:33

2:12 2:17
10 Pamela Stahli TC 1:02:14 0:53 8:23 11:30 15:06 17:57 20:22 25:00 29:23 3156 - 45:47 49:46 53:57 56:03
ANCO 0:53 7:30 3:07 3:36 2:51 2:25 4:38 4:23 2:33 13:51 3:59 4:11 2:06

59:55 1:02:14

3:52 2:19
11 Jakob Buchi TC 1:02:53 0:19 4:31 13:07 18:02 22:18 24:12 31:23 35:05 37:33  42:56 49:46 52:47 56:38 58:28
ANCO 0:19 4:12 8:36 4:55 4:16 1:54 7:11 3:42 2:28 5:23 6:50 3:01 3:51 1:50

1:00:41 1:02:53

2:13 2:12
12 1 Marie Boss TC 1:04:47 0:29 3:56 7:28 14:06 17:59 19:35 28:12 32:45 35:50 42:49 50:37 53:40 58:06 1:00:18
ANCO 0:29 3:27 3:32 6:38 3:53 1:36 8:37 4:33 3:05 6:59 7:48 3:03 4:26 2:12

1:02:42 1:04:47

2:24 2:05
13 Anton Khlebnikov  TC 1:06:56 1:36 11:24 14:53 18:42 21:50 24:25 30:39 35:09 40:13  45:47 52:35 56:11 59:15 1:01:44
ANCO 1:36 9:48 3:29 3:49 3:08 2:35 6:14 4:30 5:04 5:34 6:48 3:36 3:04 2:29

1:04:38 1:06:56

2:54 2:18
14 Lisa Pellaton TC 1:08:10 0:29 6:35 9:33 16:12 20:28 23:02 30:30 34:53 41:17 46:41 53:05 58:01 1:01:26 1:03:31
ANCO 0:29 6:06 2:58 6:39 4:16 2:34 7:28 4:23 6:24 5:24 6:24 4:56 3:25 2:05

1:06:04 1:08:10

2:33 2:06
15 Christian Cattin TC 1:15:18 1:57 6:13 14:20 19:29 24:06 26:36 34:38 38:11 40:33  46:49 55:18 59:22 1:06:29 1:09:38
ANCO 1:57 4:16 8:07 5:09 4:37 2:30 8:02 3:33 2:22 6:16 8:29 4:04 7:07 3:09

1:12:56 1:15:18

3:18 2:22
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
TC (27) 3,6 km 220 m 15P (suite)
1(88) 2(108) 3(107) 4(89) 5(90) 6(93) 7(95) 8(96) 9(97) 10(101) 11(85) 12(102) 13(108) 14(104)
15(87) Arr
16 Laure Jeanneret TC 1:17:49 1:30 10:41 14:54 25:16 32:28 34:20 41:50 45:24 48:08 53:56 1:01:07 1:05:56 1:09:49 1:11:56
1:30 9:11 4:13 10:22 7:12 1:52 7:30 3:34 2:44 5:48 7:11 4:49 3:53 2:07
1:15:47 1:17:49
3:51 2:02
17 Eric Hoyois TC 1:17:50 5:00 9:10 22:34 26:33 29:22 31:53 39:58 43:26 46:26 54:07 1:01:25 1:04:40 1:08:02 1:10:34
Care-Vevey orientati 5:00 4:10 13:24 3:59 2:49 2:31 8:05 3:28 3:00 7:41 7:18 3:15 3:22 2:32
1:15:23 1:17:50 37:16
4:49 2:27 *94
18 Pierre Wyrsch TC 1:22:01 0:18 3:23 10:45 19:12 23:02 24:53 41:20 44:26 54:50 1:01:25 1:07:35 1:10:46 1:14:28 1:17:39
ANCO 0:18 3:05 7:22 8:27 3:50 1:51 16:27 3:06 10:24 6:35 6:10 311 3:42 3:11
1:19:53 1:22:01
2:14 2:08
19 13 Franziska Stuber TC 1:23:10 0:38 5:58 9:29 18:24 24:09 27:04 35:31 40:18 43:44 50:55 1:01:43 1:05:53 1:13:30 1:16:57
COoLJ 0:38 5:20 3:31 8:55 5:45 2:55 8:27 4:47 3:26 7:11 10:48 4:10 7:37 3:27
1:20:30 1:23:10
3:33 2:40
20 Robert Butscher TC 1:33:43 1:24 7:16 11:35 17:00 23:51 28:02 36:03 42:56 47:15 58:38 1:11:13 1:15:49 1:23:51 1:27:18
1:24 5:52 4:19 5:25 6:51 4:11 8:01 6:53 4:19 11:23 12:35 4:36 8:02 3:27
1:30:59 1:33:43
3:41 2:44
21 Reto Graf TC 1:35:56 0:47 4:55 7:53 11:57 17:56 22:49 40:37 47:05 58:57 1:10:13 1:17:44 1:21:18 1:28:30 1:31:00
CcoLJ 0:47 4:08 2:58 4:04 5:59 4:53 17:48 6:28 11:52 11:16 7:31 3:34 7:12 2:30
1:33:46 1:35:56
2:46 2:10
22 Julie Parker-Alexan TC 1:36:35 1:32 16:14 20:20 24:49 29:37 32:51 43:35 49:51 55:31 1:04:11 1:14:51 1:19:18 1:26:46 1:30:19
1:32 14:42 4:06 4:29 4:48 3:14 10:44 6:16 5:40 8:40 10:40 4:27 7:28 3:33
1:33:44 1:36:35
3:25 2:51
23 NAJLA NACEUR TC 1:42:57 2:18 8:43 13:20 18:27 26:02 29:24 40:59 47:08 52:07 1:00:13 1:11:13 1:15:50 1:32:39 1:36:39
COoLJ 2:18 6:25 4:37 5:07 7:35 3:22 11:35 6:09 4:59 8:06 11:00 4:37 16:49 4:00
1:40:45 1:42:57
4:06 2:12
24 9 Elisabeth Duvoisin TC 1:46:08 1:21 9:38 16:20 20:49 28:28 32:04 43:04 49:42 55:30 1:07:03 1:17:01 1:21:21 1:34:57 1:39:37
CcOoLJ 1:21 8:17 6:42 4:29 7:39 3:36 11:00 6:38 5:48 11:33 9:58 4:20 13:36 4:40
1:43:11 1:46:08
3:34 2:57
Giorgio Bernasconi TC pm 0:23 8:02 18:40 23:34 26:54 29:18 42:08 46:33 - 59:46 - 1:11:04 - 1:14:50
SCOM Mendrisio 0:23 7:39 10:38 4:54 3:20 2:24 12:50 4:25 13:13 11:18 3:46
1:18:11 1:20:40
3:21 2:29
Aurélie Jaquet TC [oF=TaTe [ o B T T
ANCO
————— 18:15
18:15
12 SandralLauenstein TC bandon 1:01 5:54 10:05 19:35 24:29 - e e e e 30:31 34:39 39:12 42:31
ANCO 1:01 4:53 4:11 9:30 4:54 6:02 4:08 4:33 3:19
46:08 49:00
3:37 2:52
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 5
Pl ss. NOM Cat Temps
T™ (30) 4,2km 245 m 14P
1(109) 2(108) 3(89) 4(110) 5(92) 6(93) 7(94) 8(96) 9(98) 10(100) 11(101) 12(102) 13(107) 14(87)
Arr
1 Alain Berger ™ 43:47 1:01:54 2:41 7:23 1:10:21 11:51 12:45 15:10 18:54 20:54 26:12 30:52 36:16 39:05 41:45
ANCO 1:01:54 4:42 1:02:58 0:54 2:25 3:44 2:00 5:18 4:40 5:24 2:49 2:40
43:47
2:02
2 David Hamel ™ 45:00 1:02:08 2:55 7:40 1:10:54 12:22 13:06 15:23 18:09 20:11  25:38 32:12 37:22 39:35 43:02
ANCO 1:02:08 4:45 1:03:14 0:44 2:17 2:46 2:02 5:27 6:34 5:10 2:13 3:27
45:00
1:58
3 Jules Hamel ™ 45:57 1:01:45 2:34 6:18 1:10:04 11:43  12:28 15:26 18:18 20144 - e e e 43:14
ANCO 1:01:45 3:44 1:03:46 0:45 2:58 2:52 2:26 22:30
45:57
2:43
4 Romain Hediger ™ 47:43 1:02:24 4:48 9:24 1:12:51 14:17 15:07 17:05 19:37 22:00 27:28 33:39 38:46  42:52 45:56
ANCO 1:02:24 4:36  1:03:27 0:50 1:58 2:32 2:23 5:28 6:11 5:07 4:06 3:04
47:43
1:47
5 Sophie Walti ™ 49:36 1:02:19 3:21 7:44 1:11:01 12:38 13:36 16:33 20:17 22:42 28:20 33:56 41:01 44:28 A47:47
ANCO 1:02:19 4:23 1:03:17 0:58 2:57 3:44 2:25 5:38 5:36 7:05 3:27 3:19
49:36
1:49
6 Noah Haussener ™ 50:29 1:02:04 2:50 10:36 1:14:03 15:51 16:26 18:26 21:38 24:00 30:23 35:39 40:55 45:53 48:39
ANCO 1:02:04 7:46 1:03:27 0:35 2:00 3:12 2:22 6:23 5:16 5:16 4:58 2:46
50:29
1:50
7 Anais Hagler ™ 50:48 1:02:36 3:36 8:02 1:12:16 13:54 15:06 18:04 21:53 24:10 30:41 36:46 42:25  45:33 48:50
ANCO 1:02:36 4:26 1:04:14 1:12 2:58 3:49 2:17 6:31 6:05 5:39 3:08 3:17
50:48
1:58
8 8 Luca Racine ™ 51:38 1:02:11 3:12 9:36 1:13:38 15:16 16:05 20:57 24:47 27:09 32:09 38:09 43:31  46:45 49:53
ANCO 1:02:11 6:24 1:04:02 0:49 4:52 3:50 2:22 5:00 6:00 5:22 3:14 3:08
51:38
1:45
9 Roger Zimmermann TM 52:48 1:02:12 3:03 9:58 1:13:42 15:13 16:11 18:41 21:59 24:16 30:30 36:04 43:19 47:09 50:38
ANCO 1:02:12 6:55 1:03:44 0:58 2:30 3:18 2:17 6:14 5:34 7:15 3:50 3:29
52:48
2:10
10 Nicolas Wild ™ 54:37 1:02:00 5:30 14:52 1:18:45 20:18 20:55 23:08 27:20 30:14 36:39 41:44 47:02 50:03 52:51
ANCO 1:02:00 9:22 1:03:53 0:37 2:13 4:12 2:54 6:25 5:05 5:18 3:01 2:48
54:37 8:49
1:46 *107
11 15 Jean-Manuel Robert TM 56:20 1:04:48 6:29 14:56 1:18:38 20:28 21:21 23:55 27:15 29:28 35:39 41:45 47:27 51:10 54:28
ANCO 1:04:48 8:27 1:03:42 0:53 2:34 3:20 2:13 6:11 6:06 5:42 3:43 3:18
56:20
1:52
12 Evelien De Weert ™ 58:48 1:02:50 4:18 9:15 1:12:45 15:00 16:50 20:27 25:06 27:51 34:07 40:00 45:55 49:55 56:53
CcoLJ 1:02:50 4:57 1:03:30 1:50 3:37 4:39 2:45 6:16 5:53 5:55 4:00 6:58
58:48
1:55
13 Piotr Chyczewski ™ 1:00:01 1:02:26 3:46 11:43 1:17:33 19:42 21:38 25:45 29:23 33:45 39:27 45:35 51:24 55:09 58:10
ANCO 1:02:26 7:57 1:05:50 1:56 4:07 3:38 4:22 5:42 6:08 5:49 3:45 3:01
1:00:01 5:29
1:51 *107
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Pl ss. NOM Cat Temps
T™ (30) 4,2km 245m 14 P (suite)
1(109) 2(108) 3(89) 4(110) 5(92) 6(93) 7(94) 8(96) 9(98) 10(100) 11(101) 12(102) 13(107) 14(87)
Arr
14 Anne Godel ™ 1:01:58 1:02:59 4:33 9:22 1:13:00 15:56 18:01 22:12 26:11 29:24 35:29 44:00 50:35 54:54 59:57
CA Rosé 1:02:59 4:49 1:03:38 2:05 4:11 3:59 3:13 6:05 8:31 6:35 4:19 5:03
1:01:58
2:01
15 Grégoire Perret ™ 1:02:27 1:02:34 3:29 8:51 1:12:19 14:04 15:18 21:03 25:45 28:35 36:48 43:45 51:45 56:21 1:00:09
ANCO 1:02:34 5:22 1:03:28 1:14 5:45 4:42 2:50 8:13 6:57 8:00 4:36 3:48
1:02:27
2:18
16 Jean-Claude Marion T™ 1:04:36 1:02:41 3:52 8:45 1:12:22 14:09 16:11 19:48 23:53 31:47 38:09 46:16 53:25 58:47 1:02:34
CA Rosé 1:02:41 4:53 1:03:37 2:02 3:37 4:05 7:54 6:22 8:07 7:09 5:22 3:47
1:04:36
2:02
17 Sandrine Baud ™ 1:07:00 1:04:04 5:41 11:44 1:15:53 18:33 20:59 24:25 29:43 33:03  41:59 49:06 56:42 1:01:04 1:04:57
COoLJ 1:04:04 6:03 1:04:09 2:26 3:26 5:18 3:20 8:56 7:07 7:36 4:22 3:53
1:07:00
2:03
18 Pierre Ecoffey ™ 1:07:26 1:04:01 5:38 11:43 1:16:02 18:38 20:57 24:25 29:41 33:00 42:06 49:22 56:48 1:01:20 1:05:00
CcOoLJ 1:04:01 6:05 1:04:19 2:19 3:28 5:16 3:19 9:06 7:16 7:26 4:32 3:40
1:07:26
2:26
19 Yaélle Stampbach ™ 1:08:09 1:03:52 5:21 11:17 1:15:37 17:54 20:21 24:17 29:09 33:30 40:40 47:48 54:48 1:02:07 1:06:15
ANCO 1:03:52 5:56 1:04:20 2:27 3:56 4:52 4:21 7:10 7:08 7:00 7:19 4:08
1:08:09
1:54
20 Christophe Ingold T™M 1:08:17 1:02:29 3:54 9:59 1:14:16 16:15 17:40 22:17 26:44 29:52 36:56 44:56 53:19 1:01:47 1:05:43
coLJ 1:02:29 6:05 1:04:17 1:25 4:37 4:27 3:08 7:04 8:00 8:23 8:28 3:56
1:08:17
2:34
21 Yannick FOURNIER TM 1:09:28 1:02:27 3:50 10:10 1:14:22 16:24 18:20 22:41 28:40 31:56 39:35 47:16 1:00:28 1:03:39 1:07:24
COoLJ 1:02:27 6:20 1:04:12 1:56 4:21 5:59 3:16 7:39 7:41 13:12 3:11 3:45
1:09:28
2:04
22 Patrick Wegmann ™ 1:16:23 1:03:18 4:47 11:30 1:19:23 21:56 24:19 29:47 35:28 39:27  48:00 55:50 1:04:34 1:09:43 1:14:12
ANCO 1:03:18 6:43 1:07:53 2:23 5:28 5:41 3:59 8:33 7:50 8:44 5:09 4:29
1:16:23
2:11
23 Thomas Hunziker ™ 1:16:26 1:03:37 5:27 11:35 1:17:26 19:27 21:20 24:32 31:47 34:16 47:14 54:24 1:05:46 1:10:04 1:14:27
1:03:37 6:08 1:05:51 1:53 3:12 7:15 2:29 12:58 7:10 11:22 4:18 4:23
1:16:26
1:59
24 Kevin Diserens ™ 1:17:04 1:04:07 5:45 19:14 1:25:53 27:40 28:42 31:40 42:15 46:42 52:31 1:00:40 1:07:08 1:11:13 1:15:06
coLJ 1:04:07 13:29 1:06:39 1:02 2:58 10:35 4:27 5:49 8:09 6:28 4:05 3:53
1:17:04
1:58
25 Alison High ™ 1:20:53 1:03:47 5:21 11:50 1:18:09 20:16 22:51 27:05 32:25 36:39 4551 55:23 1:05:00 1:11:31 1:18:05
CA Rosé 1:03:47 6:29 1:06:19 2:35 4:14 5:20 4:14 9:12 9:32 9:37 6:31 6:34
1:20:53

2:48
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 7
Pl ss. NOM Cat Temps
T™ (30) 4,2km 245m 14 P (suite)
1(109) 2(108) 3(89) 4(110) 5(92) 6(93) 7(94) 8(96) 9(98) 10(100) 11(101) 12(102) 13(107) 14(87)
Arr
26 Jean-Marc Hirschy TM 1:28:51 1:02:40 4:02 13:34 1:24:05 26:25 27:36 32:16 39:38 45:04 53:57 1:03:00 1:16:14 1:21:54 1:26:50
ANCO 1:02:40 9:32 1:10:31 1:11 4:40 7:22 5:26 8:53 9:03 13:14 5:40 4:56
1:28:51
2:01
27 Maélle Redois ™ 1:38:34 1:04:26 11:34 18:28 1:28:52 31:58 35:31 41:52 48:32 52:48 1:03:28 1:12:57 1:26:23 1:32:15 1:36:29
1:04:26 6:54 1:10:24 3:33 6:21 6:40 4:16 10:40 9:29 13:26 5:52 4:14
1:38:34
2:05
28 IBRAHIM NACEUR TM 1:49:48 1:03:26 4:44 12:25 1:42:04 44:42  46:40 51:45 1:02:03 1:05:57 1:14:40 1:22:33 1:31:58 1:38:21 1:46:56
coLJ 1:03:26 7:41 1:29:39 1:58 5:05 10:18 3:54 8:43 7:53 9:25 6:23 8:35
1:49:48
2:52
23 Etienne Debos ™ pm 1:09:29 16:10 22:00 1:30:17 33:54 36:57 51:42 1:08:40 - @ - 1:16:56 1:25:10 1:30:07 1:34:46
1:09:29 5:50 1:08:17 3:03 14:45 16:58 8:16 8:14 4:57 4:39
1:36:44 1:02:33
1:58 *97
Felix Jeanrichard ™ bandon 1:01:48 2:37 8:11 1:12:33 14:55 - e e e e s e e e
ANCO 1:01:48 5:34 1:04:22
30:00
15:05
TL (20) 51km 230 m 19P
1(88) 2(89) 3(90) 4(92) 5(93) 6(94) 7(95) 8(96) 9(97) 10(98) 11(99) 12(100) 13(101) 14(102)
15(104) 16(109) 17(107) 18(108) 19(87) Arr
1 27 Marc Lauenstein TL 37:54 0.00 4:09 5:15 7:40 8:05 9:53 10:44 12:33 13:33 15:35 17:21 19:54 23:17 27:32
ANCO 4:09 1:06 2:25 0:25 1:48 0:51 1:49 1:00 2:02 1:46 2:33 3:23 4:15
28:28 1:31:57  32:58 34:58 36:10 37:54
0:56 1:03:29 2:00 1:12 1:44
2 Archibald Soguel TL 44:34 0.00 7:08 9:16 11:35 11:58 13:44 14:37 16:39 17:49 19:18 21:28 24:23 29:05 33:38
ANCO 7:08 2:08 2:19 0:23 1:46 0:53 2:02 1:10 1:29 2:10 2:55 4:42 4:33
35:03 1:38:26  39:47 41:18 42:47  44:34
1:25 1:03:23 1:31 1:29 1:47
3 3 Samuel Boss TL 45:11 0.00 4:39 5:40 8:54 9:28 11:20 12:13 14:36 15:45 17:33 20:05 23:24 28:07 32:54
